
ZARZĄDZENIE Nr 0050/190/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady 
Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
  

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:36



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 511                   5 511                   -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 5 511                   5 511                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    5 511                   -                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 5 511                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 200                      200                      7 000                   7 000                   

75416 Straż gminna (miejska) 200                      200                      -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    200                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 200                      -                    -                    -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                    -                    7 000                   7 000                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    7 000                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    7 000                   -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 324                      324                      -                    -                    

85295 Pozostała działalność 324                      324                      -                    -                    

4307 zakup usług pozostałych -                    296                      -                    -                    

4447 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

296                      -                    -                    -                    

4309 zakup usług pozostałych -                    28                        -                    -                    

4449 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

28                        -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    19 362                 19 362                 

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    19 362                 19 362                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    19 362                 

4270 zakup usług remontowych -                    -                    1 712                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    17 650                 -                    

6 035                 6 035                 26 362               26 362               

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Straży Miejskiej w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/190/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 29 czerwca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

w ramach środków na przeciwdziałalnie 

COVID-19

Wyszczególnienie

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Uruchomienie Centrum Usług 

Społecznościowych w Tychach", w tym:

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

WYDATKI OGÓŁEM

 - udział budżetu państwa

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486406

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:17:36

http://www.tcpdf.org

